
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 10 листопада 2022 року м. Бережани № 644 

 

Про розгляд заяв з питань присвоєння 

адреси 

 

З метою впорядкування нумерації будівель, земельних ділянок, відповідно 

до ст. 14 Закону України «Про основи містобудування», ДБН Б.2.2-12-2019 

«Планування і забудова територій», керуючись п.п.2 п. «б» ч.1 ст.31 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі делегованих 

повноважень,  виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Присвоїти адресу: 

1.1. нежитловому приміщенню, магазину продовольчих та промислових 

товарів з офісними та побутовими приміщеннями загальною площею 

272,3 кв. м. гр. Мандзія Володимира Богдановича на вул. С.Бандери, 

16«А»/1 в м. Бережани: 

– вул. Степана Бандери, 16«А»/1, м. Бережани, Тернопільського 

району, Тернопільської області; 

1.2. житловому будинку, господарським будівлям та спорудам гр. 

Суховінського Івана Амброзійовича за адресою вул. Цегельна, 5, м. 

Бережани: 

- вул. Цегельна, 5, м. Бережани, Тернопільського району, 

Тернопільської області; 

1.3. ¾ частинам житлового будинку гр. Пелех Надії Романівни за адресою 

вул. Сагайдачного, 8, м. Бережани: 

- вул. Сагайдачного, 8/1, м. Бережани, Тернопільського району, 

Тернопільської області; 

1.4. цеху сушіння деревини на території  консервного заводу колгоспу 

«Україна» за адресою вул. Золочівська в с.Жуків: 

- вул. Золочівська, 174«А», с. Жуків, Тернопільського району, 

Тернопільської області; 

1.5. житловому будинку та земельній ділянці гр. Мартинишин Марії 

Миколаївни по вул. Просвіти, 15 в м. Бережани: 



- вул. Просвіти, 15, м. Бережани, Тернопільського району, 

Тернопільської області; 

1.6. ½ частці житлового будинку гр. Юськів Івана Івановича по вул. 

Рогатинська, 94«Б» в м. Бережани: 

- вул. Рогатинська, 94«Б»/2 , м. Бережани, Тернопільського 

району, Тернопільської області; 

1.7. ½ частці житлового будинку гр. Амрузевич Ярослави Іванівни по вул. 

Рогатинська, 94«Б» в м. Бережани: 

- вул. Рогатинська, 94«Б»/1 , м. Бережани, Тернопільського 

району, Тернопільської області; 

1.8. житловому будинку гр. Кушнір Надії Василівни, гр. Рудічук Ольги 

Михайлівни по вул. Шевченка, 54 в с. Шибалин: 

- вул. Шевченка, 54, с. Шибалин, Тернопільського району, 

Тернопільської області; 

1.9. житловому будинку, який належить ________, на вул. ________ в м. 

Бережани: 

1.9.1. квартирі загальною площею 69,0 кв.м, житловою площею 34,8 

кв.м 

- вул. Замкова, 1, кв. 1, м. Бережани, Тернопільського району, 

Тернопільської області; 

1.9.2. квартирі загальною площею 71,8 кв.м, житловою площею 47,4 

кв.м 

- вул. Замкова, 1, кв. 2, м. Бережани, Тернопільського району, 

Тернопільської області; 

1.9.3. квартирі загальною площею 75,7 кв.м, житловою площею 49,2 

кв.м 

- вул.Замкова, 1, кв. 3, м. Бережани, Тернопільського району, 

Тернопільської області; 

1.9.4. квартирі загальною площею 40,2 кв.м, житловою площею 29,5 

кв.м 

- вул.Замкова, 1, кв. 4, м. Бережани, Тернопільського району, 

Тернопільської області; 

1.9.5. квартирі загальною площею 83,5 кв.м, житловою площею 48,0 

кв.м 

- вул. Замкова, 1, кв. 5, м. Бережани, Тернопільського району, 

Тернопільської області; 

1.9.6. квартирі загальною площею 72,8 кв.м, житловою площею 38,7 

кв.м 

- вул.Замкова, 1, кв. 6, м. Бережани, Тернопільського району, 

Тернопільської області; 

1.9.7. квартирі загальною площею 83,9 кв.м, житловою площею 51,8 

кв.м 

- вул. Замкова, 1, кв. 7, м. Бережани, Тернопільського району, 

Тернопільської області; 



1.9.8. квартирі загальною площею 53,2 кв.м, житловою площею 30,3 

кв.м 

- вул. Замкова, 1, кв. 8, м. Бережани, Тернопільського району, 

Тернопільської області; 

1.9.9. квартирі загальною площею 77,2 кв.м, житловою площею 35,9 

кв.м 

- вул. Замкова, 1, кв. 9, м. Бережани, Тернопільського району, 

Тернопільської області; 

1.9.10. квартирі загальною площею 75,2 кв.м, житловою площею 47,0 

кв.м 

- вул. Замкова, 1, кв. 10, м. Бережани, Тернопільського району, 

Тернопільської області; 

1.10. земельній ділянці за кадастровим номером 6120410100:04:005:0440, 

площею 0,003 га для будівництва індивідуального гаража та 

автогаражу Семака Любомира Йосиповича по вул. Лепких, 10«В» в м. 

Бережани, гараж № 26: 

- вул. Лепких, 10«В»/26, м. Бережани, Тернопільського району, 

Тернопільської області. 

2. Відділу житлово-комунального господарства, містобудування та 

архітектури міської ради забезпечення введення адрес зазначених у пункті 

1 даного рішення на «Порталі державної електронної системи у сфері 

будівництва». 

3. Власнику об’єкта нерухомості протягом місяця встановити інформаційну 

табличку, згідно затвердженого зразка, з назвою вулиці, номером об’єкта 

нерухомості. 

4. Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу житлово-

комунального господарства, містобудування та архітектури  міської ради 

Зіновію ХАЛУПНИКУ. 

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 


